АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2008                   №  36

г. Колпашево

Об исключении муниципального имущества
из договора аренды с ООО «ТСТ», передачи
его в аренду и на сохранность ООО «КТК»

В   соответствии   с   Положением   «О   порядке   управления и распоряжения имуществом муниципальной   собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, протоколом от 28.05.2007 № 60 «Рассмотрения,   оценки   и    сопоставления    заявок на участие в открытом конкурсе: «По отбору инвесторов   для  реализации   инвестиционных   проектов    по   проектированию, строительству и эксплуатации   объектов  ЖКХ (газовых котельных)   на    территории   Колпашевского городского поселения»,   утвержденного решением   Совета Колпашевского городского поселения от 29.05.2007 № 46, а также п. 3.5.3. Договора № 065/06  от 21.01.2008 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Из  приложения  № 1 к  договору   № 065/06   от 21.01.2008 с обществом с ограниченной ответственностью    «ТСТ»    на   сдачу   в    аренду    имущества,    являющегося   муниципальной собственностью, с 15.03.2008  исключить пункты 2, 3, 5.
2. Муниципальному учреждению «Имущество»:

           2.1. Внести изменения в договор аренды № 065/06 от 21.01.2008  на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью.
           2.2. Передать с 16.03.2008 обществу с ограниченной ответственностью «КТК» имущество на договорной основе в аренду согласно приложению № 1, на сохранность согласно приложению № 2.

           3. Контроль   за выполнением    настоящего     постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 29.02.2008  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в аренду ООО «КТК»
	№ п/п

	Наименование

объекта

	Протяж., м

	Балансовая

стоимость,

руб.

	Остаточная

стоимость,

руб.

	1.

	Тепловые сети от котельной по ул. Нефтеразведчиков, 8
	1235
	2799694
	1082548,76

	2.

	Тепловые сети от котельной по ул. Портовая, 24/7
	2092
	2140041
	1019562,64

	3.

	Тепловые сети от котельной по ул. Суворова, 1/1

	119,6
	77814
	56405,04

	Итого
	3446,6
	5017549
	2158516,44

                                                                       Приложение № 2

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 29.02.2008  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на сохранность ООО «КТК»
	№ п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Балансов.

ст-ть, руб.
	Остаточ.

ст-ть,

руб.

	1
	Здание котельной
	г.Колпашево,
	1980
	292504
	189384,48

	с оборудованием:
	ул.Нефтеразведчиков,8

	насос 160/30 2 шт.

	1992
	36052
	0

	котел КСВ 0,8

	1998
	15244
	0

	котел КСВ 0,8

	1999
	49999
	25647,08

	котел КСВ 0,8

	2000
	63378
	46007,68

	дымосос ДН 3,5

	1993
	4870
	0

	дымосос ДН 8

	1993
	12563
	0

	емкость 42 куб.м.

	1992
	29847
	0

	емкость 14 куб.м.

	1994
	4280
	0

	дымовая труба

	1981
	17496
	0

	2
	Здание котельной
	г. Колпашево,
	1974
	474473
	286178,80

	с оборудованием:
	ул. Портовая, 24, 7

	котлы КСВ 1,28 4 шт.

	1993
	281424
	0

	котлы КСВ 1,28 2 шт.

	1995
	60920
	29319,76

	горелка Ар-90

	1994
	100134
	28454,56

	насос 160/30

	1992
	86569
	0

	насос 45/30

	1983
	1094
	0

	вентилятор ВД 3,5 3 шт.

	1988
	8859
	0

	емкость 5 куб.

	1986
	3987
	0

	емкость 25 куб.м

	1987
	9368
	0

	дымовая труба

	1982
	17496
	0

	Итого

	1570557
	604992,36